

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
CENTRO CUSTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
PEDIDO DE COMPRA : 7 / 2022 PROCESSO: 0 PROC.BEE: 0

DATA: 14/02/2022
CADASTRO: 499560 CLAUDIO FRANCISCO DE FREITAS

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QIDE UN	VLU ESTIMADO	VLU ULT.ENTRADA
1	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIAS COLORIDAS A1	800,00 UN	4,40	0,00
2	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA A1 PRETO E BRANCO	800,00 UN	4,20	0,00
3	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA COLORIDO A 0	650,00 UN	6,40	0,00
4	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA A 0 PRETO E BRANCO	800,00 UN	6,00	0,00

VALOR TOTAL ESTIMADO (PELO MENOR PRECO): 15.840,00
TOTAL PELA ULTIMA ENTRADA : 0,00

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:
FINALIZACAO DE PROJETOS DESENHADOS PELO SETOR DE ENGENHARIA,
NA QUAL PARA QUE SE EXECUTEM TAIS SERVIÇOS PROJETADOS E CAL
CULADOS, NECESSITAM-SE OS MESMOS IMPRESSOS PARA QUE AS EMPRE
SAS EXECUTORAS POSSAM EXECUTAR EXATAMENTE DO MESMO FORMATO Q
UE FOI REALIZADO PELOS ENGENHEIROS DESTE SETOR

SEDETEC

COM5273N


Fabrício Canedo de Araújo Leite
Diretor Administrativo
Secretaria Municipal de Relações Institucionais

PREFEITURA DE GOIANIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
 CENTRO CUSTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
 ESTIMATIVA DE PRECO DO PEDIDO: 7 / 2022
 PROCESSO: DOTACAO:

Folhas: 08
 Ass.: 18

DATA PEDIDO : 14/02/2022

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO:		800,00	UN	
		COPIAS COLORIDAS A1				
			1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME	4,4000		3.520,0000
			78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUC	4,5000		3.600,0000
			678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME	5,0000		4.000,0000
			MEDIA.....	4,6333		3.706,6400
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....	4,63		3.704,00
			MEDIANA.....	4,5000		3.600,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	4,50		3.600,00
2	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO:		800,00	UN	
		COPIA A1 PRETO E BRANCO				
			1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME	4,2000		3.360,0000
			78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUC	4,5000		3.600,0000
			678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME	4,5000		3.600,0000
			MEDIA.....	4,4000		3.520,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....	4,40		3.520,00
			MEDIANA.....	4,5000		3.600,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	4,50		3.600,00
3	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO:		650,00	UN	
		COPIA COLORIDO A 0				
			1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME	6,4000		4.160,0000
			78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUC	6,5000		4.225,0000
			678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME	7,5000		4.875,0000
			MEDIA.....	6,8000		4.420,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....	6,80		4.420,00
			MEDIANA.....	6,5000		4.225,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	6,50		4.225,00
4	271616	SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO:		800,00	UN	
		COPIA A 0 PRETO E BRANCO				
			1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME	6,0000		4.800,0000
			78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUC	6,5000		5.200,0000
			678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME	6,5000		5.200,0000
			MEDIA.....	6,3333		5.066,6400
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....	6,33		5.064,00
			MEDIANA.....	6,5000		5.200,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	6,50		5.200,00

VALOR TOTAL ESTIMADO (MENOR PRECO) ->	15.840,0000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA) ----->	16.713,2800
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA) ---->	16.625,0000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA C/ 2 DECIMAIS) ----->	16.708,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA C/ 2 DECIMAIS) ---->	16.625,00

SEDETEC

SMP5267N

PREFEITURA DE GOIANIA
 SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS
 MAPA DE PREÇOS
 ORGAO : SECRETARIA MUNICIPAL DE RELACOES INSTITUCIONAIS
 PEDIDO: 7 / 2022 DISPENSA 6 / 2022

Folhas: 09
 Ass.: 8

PAG.: 1
 DATA: 14/02/2022

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
1	271616 SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIAS COLORIDAS A1		800,00 UN		
	1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME			4,4000	3.520,00 X
	78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUCAO			4,5000	3.600,00 ...
	678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME			5,0000	4.000,00 ...
2	271616 SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA A1 PRETO E BRANCO		800,00 UN		
	1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME			4,2000	3.360,00 X
	78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUCAO			4,5000	3.600,00 ...
	678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME			4,5000	3.600,00 ...
3	271616 SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA COLORIDO A 0		650,00 UN		
	1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME			6,4000	4.160,00 X
	78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUCAO			6,5000	4.225,00 ...
	678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME			7,5000	4.875,00 ...
4	271616 SERVICO IMPRESSAO ENCADERNACAO CONFORME DESCRICAO: COPIA A 0 PRETO E BRANCO		800,00 UN		
	1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME			6,0000	4.800,00 X
	78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUCAO			6,5000	5.200,00 ...
	678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME			6,5000	5.200,00 ...
VALOR TOTAL DO PEDIDO----->					15.840,00

FORNECEDORES	VENDEDOR	TELEFONE	VAL PROPOSTA
78468 SUPORTE SERVICOS TECNICOS EM CONSTRUCAO	SUPORTE	062 2256532	16.625,00
678015 MASTER DIGITAL COPIADORA LTDA ME	JACINTO MACIEL	062 30884596	17.675,00
1093541 COPY ART COPIADORA EIRELI - ME	FERNANDO ANTONI	062 99192700	15.840,00

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:
 FINALIZACAO DE PROJETOS DESENHADOS PELO SETOR DE ENGENHARIA,
 NA QUAL PARA QUE SE EXECUTEM TAIS SERVICOS PROJETADOS E CAL
 CULADOS, NECESSITAM-SE OS MESMOS IMPRESSOS PARA QUE AS EMPRE
 SAS EXECUTORAS POSSAM EXECUTAR EXATAMENTE DO MESMO FORMATO Q
 UE FOI REALIZADO PELOS ENGENHEIROS DESTE SETOR

Fabrcio Canedo de Araujo Leite
 Diretor Administrativo
 Secretaria Municipal de Relações Institucionais